
UCHWAŁA  Nr XXVIII/ 357/06
R a d y    G m i n y  w   L u b a s z u

z dnia 21 września 2006 roku

w sprawie ustanowienia użytków ekologicznych

                      Na podstawie art.7 ust.1 pkt.1 w związku z art.18 ust.2 pkt.15, art.40 ust.1  ustawy
 z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz.1591 z
2001 r. zm. z 2002 roku – Nr 23 poz.220, Nr 62 po.558, Nr 113 poz.984,Nr 153 poz.1271, Nr 214
poz.1806, z 2003 roku - Nr 80 poz.717, Nr 162  poz.1568, z 2004 roku - Nr 102 poz.1055, Nr 116
poz.1203 Nr 167 poz.1759, z 2005 roku – Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457 /, art, 44 ust.1 , art.45
ust.1 pkt.1- 4  ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody – Dz.U.Nr 92 poz.880 r.

R a d a   G m i n y  w   L u b a s z u
uchwala co następuje

§ 1
Wprowadza się   użytki ekologiczne na terenie gminy Lubasz powiat czarnkowsko-trzcianecki
 określone w załącznikach od Nr 1 – do Nr 4  wraz ze szkicami graficznymi.

§ 2
W stosunku do użytków ekologicznych o których mowa w § 1 zabrania się :

1. niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obszaru,
2. wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu z wyjątkiem prac

związanych z budową, odbudową, utrzymywaniem, remontem lub napraw urządzeń
wodnych,

3. uszkadzania i zanieczyszczania gleby,
4. dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli zmiany te nie służą ochronie przyrody,albo

racjonalnej gospodarce rolnej, leśnej, wodnej lub rybackiej.

§ 3
Użytek ekologiczny uwidacznia sie w ewidencji gruntów.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Lubasz.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie w 14-ście  dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego .



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXVIII/357/06
Rady Gminy w Lubaszu
z dnia    21 września  2006 r.
w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego

wieś – Dębe

nazwa „ NAD STRUGĄ „ obejmujący działkę Nr 7007/14 w oddziale 7 k
              na powierzchni 0,45 ha

nazwa „ POD GRODZISKIEM „ obejmujący działkę Nr 7011/7 w oddziale 11 r
               na powierzchni   0,20 ha

nazwa „ PTASZYNIEC „ obejmującym działkę Nr 7011/7  w oddziale 11 s
              na powierzchni 0,38 ha

nazwa „DĘBSKA ŁĄKA „ obejmującym działkę Nr 7011/7 w oddziale 11 hx
             na powierzchni 0,50 ha




